m ¶ Diximos. Supra. l. proxima.

n ¶ Herederos. Concordat. l. fina. C. de in litem iuran. & l. is qui & l. i

f ¶ Cuenta verdadera. Hic habes text. p. gl. i. l. §. oficio. ff. de tutel. & rat. dist. quam dicit singula. Ange. in. §. si. Instit. de Tut. quod contra tutorē non reddentē rationem iuratur in litem, si rationes non reddat vel reliqua non restituat: imo q̄ & fortius est punitur de falso tutor, qui rationes non reddit. l. 1. §. tutores. & ibi Bar. ff. de falsis.

g ¶ Entregar sus cartas. Adde. l. primam. & l. alio. C. de in litem iur.

h ¶ Todas las bienes. Concor. l. tutor qui repertoriū. in prin. ff. de administra. tutor. & pōdera istud verbū hic positum, en que fuerē escritos todos los bienes, nam probatur, quod & si fecit inuentariū: si tamē non posuit in eo omnia, que erāt minoris. adhuc, iuret in litem. quod procederet, si probaretur, q̄ dolo non posuit. vt notat Bart. in. l. prima. §. item solent. ff. de offi.

ta, n
ra b
¶ Pe
9 a vbi
riur
tuto
ret
iura
sol
sed
culp
lali
& t
ita.
xi.
¶ L
¶ Si
hab
min
cū e
in p
liena
vel l
men
vel d
go, &
iura
& ip
rint
re lū
tale
quia
fuit
eorū
to &
etiā si
daciū
rint n
tur d
rio: q̄
eos nō
matu
ferēs
mētū
impu
culpa
cit. Co
iū iur
ex co
ne. §.
& l.
magis
iū iur
d. §. p
cū §. l
& l. tu
dignu
reit.
1 b ¶ Dix
pra ed
2 c ¶ Torn
pro. N
h iure
num f
3 d ¶ Mem
pax: n
verbo
raße. h
col. 4.
a qua
pupill
iurū e
pax tā
de tū
set ful
4 e ¶ Non
per iur
tur. &

ca, nisi sis esset contestata cum defuncto, vt in l. penul. C. eod. & no-
ta bene practica huius l.

¶ Por culpa delicti. An intelligatur de culpa lata tantum: vt in l. is qui.
9 a vbi glof. C. de in lit. iur. videtur, quod sic, sed ista l. vrget in contra-
rium: cum dicat hoc fieri in hærede tutoris culposo sicut & in ipso
tutore, si viue-
ret, cõtra quẽ
iuraretur non
solũ ob latã:
sed ob leuẽ
culpam. vt in
l. alio. C. eod.
& supra in
ista l. vbi di-
xi.

¶ Lex. VII.
¶ Si quis litẽ
habuerit cum
minore, vel
cũ eo qui est
in potestate a-
liena, cũ seruo
vel fatuo seu
mente capto
vel cũ prodig-
o, & deferat
iuramentũ eis,
& ipsi iuraue-
rint in vtilita-
tẽ suã: valet
tale iuramentũ
quia deferens
fuit cõtentus
eorũ iuramen-
to & stare: &
etiã si tales mẽ-
daciũ iuraue-
rint nõ puniẽ-
tur de periur-
rio: quũ cõtra
eos nõ præsu-
matur: sed de-
ferẽs eis iura-
mentum debet
imputare suẽ
culpã, hoc di-
cit. Concor. l.
iurandũ qd̃
ex conuentio-
ne. §. pupillũ.
& l. quanto
magis iurã. l.
iurandũ. &
d. §. pupillus.
cũ §. se quẽnt.
& l. tu. or. §. p-
dignus. ff. de iu-
reiur.